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Fem team prekvalifisert til arkitektkonkurranse om nytt opera- 
og kulturhus 

Etter utlyst plan- og designkonkurranse kom det inn 44 
forespørsler og deltakelse i plan- og designkonkurranse 
for nytt opera- og kulturhus i Kristiansund.  I 
pressekonferanse onsdag 13. januar ble det kunngjort 
hvilke 5 team som utfyller utvelgelseskriteriene best og 
som går videre til den endelige arkitektkonkurransen.  Det 

nye opera- og kulturhuset skal etter planen stå ferdig i starten av 2013. 

Bystyret i Kristiansund har valgt Folkets Hus og Skolegata 9 (tidligere 
Langveien ungdomsskole) som sted for nytt opera- og kulturhus i 
Kristiansund.  Det er FG eiendom og Kristiansund kommune som i fellesskap 
eier byggene og som står for planleggingen.

I den forbindelse ble det på den internasjonale kunngjøringsbasen utlyst en 
plan- og designkonkurranse for prosjektet. Fristen for deltakelse i 
konkurransen var satt til 23. november i 2009.

Ved fristens utløp var det kommet inn i alt 44 forespørsler fra hele verden. 
Dette betyr at der er rimelig stor interesse for dette store 
byutviklingsprosjektet. 33 av forespørslene oppfylte kvalifikasjonskravene 
som var satt. Dette var faglig profil, dokumenterte prosjekter som er 
gjennomført samt den personellmessige kompetansen som teamene stiller 
til rådighet til dette prosjektet.  De 33 aktuelle teamene ble så bedømt og 
de fem som rangerte høyest går videre til den endelige 
arkitektkonkurransen

Av de kvalifiserte forespørslene, har komiteen vurdert følgende team som de 
som oppfyller utvelgelseskriteriene best og som går videre i konkurransen.

● Space Group /Brisac Gonzales (NO/ UK) 
● Jarmund/Vigsnæs AS Arkitekter MNAL / Wingårdh arkitektkontor 

(NO/SV) 
● Snøhetta  (NO) 
● Arkitektfirmaet CF Møller Norge (NO/DK) 
● Nordplan/ 70o N/ Mestre Wåge Arquitectes (NO/Spansk)  

 Navnene ble kunngjort på en pressekonferanse onsdag 13. januar.

Alle de 44 teamene som sendte inn forespørsel er nå tilskrevet med melding 
om hvem som er plukket ut til å gå videre i konkurransen., og gitt mulighet 
for å anke etter gjeldende bestemmelser.

Kriteriene for den endelige arkitektkonkurransen vil så bli utformet og de 
fem utvalgte temaene får oppdraget med å lage tegninger til utformingen av 
den nye kultur- og operahuset.  En av disse vil så bli valgt. 

Juryen som skal bedømme de innkomne forslagene består av 
representanter valgt av kommunen, av FG Eiendom samt arkitektfaglig 
kompetanse valgt av norske arkitekters landsforening (NAL). Sivilarkitekt 
Hilde Bøkestad fra Asplan Viak er engasjert som jurysekretær og skal følge 
arbeidet.

I utformingen av prosjektet forutsettes det at bygningskroppen til Folkets 
Hus og den eldste delen av Skolegata 9 skal bestå som del av det anlegget 
som utformes. I følge Asbjørn Jordahl som representerte kommunen på 
pressekonferansen så var det i gjenreisningsplanen for Kristiansund regnet 
inn et kulturhus i Kongens Plass området, slik at det prosjektet som nå er 
startet vil være med på å fullføre denne planen.

Etter planen skal Bystyret i Kristiansund behandle saken i siste møte før 
sommeren, men her tar man et lite forbehold om at saken muligens ikke er 
klar til politisk behandling før til høsten.

Det nye opera- og kulturhuset skal etter planen stå ferdig til bruk i starten 
av 2013, slik at hovedforestillingene i operafestukene i 2013 kan fremføres i 
det nye opera- og kulturhuset samt i den nyrenoverte Festiviteten. 

Trykk her for å se hva Tidens Krav skriver om saken.
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Kristiansund kommune 
Langveien 19 
Postboks 178 
6501  Kristiansund 

E-post :  

Telefon : 71 57 40 00 
Faks : 71 57 40 35 
Org.nr. : 991891919 
Kontonr. : 6365.05.66000 
Kommunenr. : 1505 
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